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IMPUESTOS
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PRODUCTOS

ORIGEN DE RECURSO0S

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

EXTRAORDINARIOS

SUBSIDIOS

E INCENTIVOCS

Total de Origen de Recursos

Efecto Neto de

Efecto Cuentas
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SECRETARIO GENHRAL

CONGRESO DEL ESTADO
RFC: CES B21117QK7

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 30 de Septiembre de 2012
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APLICACION DE RECURSOS
Capitulo
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS, TRANSFERENCIAS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSION FINANCIERA
EROGACIONES EXTRACRDINARIAS
DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Aplicacién de Recursos

Saldo Final

Demostracidon del Salde Final

CAJA 60, 000.00
BANCOS 747,434.76
INVERSIONES EN VALORES 0.00
SR o el e B U R S =

22,502,276.97
3,135,745.41
58,442,799.14

39,082.00

1,469,334.15
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85,589,217.67

807,434.76

86, 396, 652.43
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